
单位:新台币仟元

月份 本年营收 去年同期 增减金额 年增率(%) 本年度累计营收 去年同期累计营收 累计增减金额 累计年增率(%)

1月 58,428 44,671 13,757 30.80% 58,428 44,671 13,757 30.80%

2月 58,788 34,223 24,565 71.78% 117,216 78,894 38,322 48.57%

3月 59,090 49,345 9,745 19.75% 176,306 128,238 48,068 37.48%

第一季 176,306 128,238 48,068 37.48% 176,306 128,238 48,068 37.48%

4月 62,939 50,404 12,535 24.87% 239,244 178,643 60,601 33.92%

5月 55,225 48,347 6,878 14.23% 294,470 226,990 67,480 29.73%

6月 52,713 47,812 4,901 10.25% 347,183 274,802 72,381 26.34%

第二季 170,877 146,564 24,313 16.59% 347,183 274,802 72,381 26.34%

7月 48,174 51,695 -3,521 -6.81% 395,357 326,496 68,861 21.09%

8月 29,135 52,610 -23,475 -44.62% 424,492 379,106 45,386 11.97%

9月 22,604 42,984 -20,380 -47.41% 447,096 422,090 25,006 5.92%

第三季 99,913 147,289 -47,376 -32.17% 447,096 422,090 25,006 5.92%

10月 15,396 50,346 -34,950 -69.42% 462,491 472,436 -9,945 -2.11%

11月 21,941 54,649 -32,708 -59.85% 484,432 527,086 -42,654 -8.09%

12月 24,870 52,662 -27,792 -52.77% 509,302 579,748 -70,446 -12.15%

第四季 62,207 147,289 -85,082 -57.77% 509,302 579,748 -70,446 -12.15%

全年度 509,302 579,748
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